	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад п’ятої екзаменаційної сесії: група ЗФ-АД-5
	

	Час
	Понеділок, 13.11.23
	Вівторок, 14. 11.23
	Середа, 15. 11.23
	Четвер,  16. 11.23
	П’ятниця, 17. 11.23
	Субота, 18. 11.23

	3-4
	1000-1120
	
	Економіка будівництва

іспит
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	
	
	
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	Транспорт і шляхи сполучення, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	
	Будівництво автомобільних доріг та аеродромів (частина 2), іспит

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	

	11-12
	1610-1730
	Штучні та водопропускні споруди на автомобільних дорогах, іспит

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	
	Комп’ютерне проектування 

автомобільних доріг та аеродромів, залік

https://meet.google.com/tdk-ezts-ztf
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Економіка будівництва
	2,5
	75
	12
	8
	
	4
	63
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Жусь Оксана Миколаївна

	Транспорт і шляхи сполучення
	1,5
	45
	6
	4
	
	2
	39
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Будівництво автомобільних доріг 
та аеродромів (частина 2)
	4,0
	120
	12
	4
	
	8
	108
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Мороз Катерина Олександрівна

	Штучні та водопропускні споруди 
на автомобільних дорогах  
	4,0
	120
	12
	8
	
	4
	108
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Лапіна Ольга Іванівна

	Комп’ютерне проектування автомобільних доріг та аеродромів
	3,0
	90
	10
	4
	
	6
	80
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Мороз Катерина Олександрівна


